EDITAL Nº 118/2024 de 22/10/2024

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE VAGAS

PARA PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES DE

ADMINISTRAÇÃO, DIREITO E PEDAGOGIA

NO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO

“SUSTENTABILIDADE E LEIS AMBIENTAIS.”

O Diretor Acadêmico, Ivan Meloti Capucho, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior

de Linhares (Faceli), torna pública a abertura de vagas destinadas aos estudantes do

curso de Administração, Direito e Pedagogia desta instituição para a participação no

PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO “SUSTENTABILIDADE E LEIS

AMBIENTAIS.” sob a coordenação do Professor Leonardo Bianchi dos Santos, nos

termos que se seguem.

CAPÍTULO I

DAS INSCRIÇÕES

Art. 1º Os interessados em participar do PROJETO EXTENSÃO INTITULADO

“SUSTENTABILIDADE E LEIS AMBIENTAIS” devem se dirigir à área Externa da

FACELI no dia 25/10/2024 às 19h.

Art. 2º Serão destinadas 150 vagas distribuídas para os cursos de Administração,

Direito e Pedagogia.

CAPÍTULO II

DA SELEÇÃO

Art. 3º A seleção será feita por ordem de chegada até a ocupação total dos acentos

do ambiente do evento (150 vagas).

CAPÍTULO III

DA CERTIFICAÇÃO

Art. 4ª Serão destinadas 2 (duas) horas complementares para o discente participante

do evento.

Art. 5ª A confirmação de participação para emissão dos certificados de horas

completares será realizado por meio do preenchimento do formulário online distribuído

através do QRcode no final do evento.

CAPÍTULO IV

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 6º Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica, ouvida a

Coordenação de Pesquisa e Extensão.

Linhares, 22 de outubro de 2024.

(original assinado)

Prof. Me. Ivan Meloti Capucho

Diretor Acadêmico da Faceli

(original assinado)

Prof. VASCONCELOS ZUQUI

Coordenador de Pesquisa e Extensão